

---

# Stillo Holding ApS

**CVR-nr.: 38539671**

Absalonsgade 19, 2 th  
1658 København V

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2023**

---

**Emil Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Stillo Holding ApS  
Absalonsgade 19, 2 th  
1658 København V

CVR-nr.:            38539671  
Regnskabsår:    01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 4.525, hvilket er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.500	-6.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.500</b>	<b>-6.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.500</b>	<b>-6.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-28
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.525</b>	<b>-6.028</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.525</b>	<b>-6.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.525	-6.028
<b>I alt</b>		<b>-4.525</b>	<b>-6.028</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-73.061	-68.536
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-33.061</b>	<b>-28.536</b>
Gæld til banker		372	387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.189	50.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.561</b>	<b>54.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.561</b>	<b>54.036</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre kapitalandele er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 25.500. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0